2019年 1 月吉日

お取引先各位

株式会社エーディテクノ

 液晶パネル変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。
さて、この度下記製品に使用しております液晶パネルが生産終了の為、液晶パネルの変更をさ

せて頂くこととなりましたのでご案内申し上げます。
諸事情ご賢察の上、何卒ご理解いただき、今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し

上げます。

敬具

記

１．対象製品名及び型番

商品名 型番 JAN

HDCP対応 9.7型業務用パネル液晶ディスプレイ LCD97 4582169232325

HDCP対応 9.7型業務用パネル液晶ディスプレイ白色 LCD97W 4582169232332

HDCP対応 9.7型業務用タッチパネル液晶ディスプレイ LCD97T 4582169232349

HDCP対応 9.7型業務用タッチパネル液晶ディスプレイ白色 LCD97TW 4582169232356

２．変更理由

 液晶パネル生産終了の為

３．変更内容
  液晶パネル変更

  現行モデルとの違いは以下となります。

 現行液晶パネル 新型液晶パネル
パネル方式 IPS（グレア） IPS（グレア）

コントラスト比 800:1 800:1
視野角 水平：170° 垂直：170° 水平：170° 垂直：170°
輝度 400 cd/m2 350 cd/m2

４．変更時期

 今回製造分より切り替え。詳しくは担当営業までお問い合わせください。

【お問い合わせ先】
株式会社エーディテクノ
［本社］
162-0845 東京都新宿区市谷本村町 3-29 FORECAST市ヶ谷 3F
TEL:03-5206-3330

［大阪営業所］
530-0001 大阪府大阪市北区梅田 1-11-4 大阪駅前第 4 ビル 20F
TEL:06-6131-8389

以上